

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

IntoBlue ApS

Skodshøj 8, Guldbæk, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 77 79 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Tore Abildgaard Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IntoBlue ApS
Skodshøj 8
Guldbæk
9530 Støvring

CVR-nr.: 41 77 79 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tore Abildgaard Mogensen, Skodshøj 8, 9530 Støvring

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.308 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.307.798	158.722
1 Personaleomkostninger	-15.568	-60.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.911	-17.029
Driftsresultat	1.262.319	81.314
Andre finansielle indtægter	940	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.437	-1.053
Resultat før skat	1.258.822	80.261
Skat af årets resultat	-277.564	44.049
Årets resultat	981.258	124.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	931.258	124.310
Disponeret i alt	981.258	124.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.354	153.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.354</u>	<u>153.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.354</u>	<u>153.265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.400	63.869
Udskudte skatteaktiver	961	44.049
Andre tilgodehavender	5.550	5.550
Tilgodehavender i alt	<u>9.911</u>	<u>113.468</u>
Likvide beholdninger	<u>1.281.447</u>	<u>221.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.358</u>	<u>334.589</u>
Aktiver i alt	<u>1.414.712</u>	<u>487.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	775.080	-156.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>865.080</u>	<u>-116.178</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.149
Selskabsskat	234.476	0
Anden gæld	310.156	598.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.632</u>	<u>604.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>549.632</u>	<u>604.032</u>
 Passiver i alt	<u>1.414.712</u>	<u>487.854</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-280.488	0	-240.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>124.310</u>	<u>0</u>	<u>124.310</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-156.178	0	-116.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>931.258</u>	<u>50.000</u>	<u>981.258</u>
	<u>40.000</u>	<u>775.080</u>	<u>50.000</u>	<u>865.080</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.716	59.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>568</u>
	<u>15.568</u>	<u>60.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pr. 31.12.2023		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen pr. 31.12.2023		
